FRACC. RESIDENCIAL "BAHIA AZUL" - SM 84
Código: 1366
Categoría: Departamentos
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 2,850,000.00 Pesos
Dos Millones Ochocientos Cincuenta Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡PRECIOSO PENTHOUSE EN FRACC. RESIDENCIAL BAHIA AZUL!!

¡HERMOSA VISTA!

SUPERFICIE: 160 M2

CONSTA DE:
Sala, Comedor, Amplia Cocina Integral Equipada con Barra
Desayunador, 3 Recámaras, 3 Baños, Cuarto de Lavado, Terraza,